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N& pajtim me autorizimet ¢ dhéna me nenin 64 ol e gL A S L0 7 30T
Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, dhe Rregullén Nr. 04/2013, pér
Votimin e Personave me Nevoja dhe Rrethana té Veganta, si dhe Udhézimin
Administrativ nr.01/2020, pér Identifikimin Konfirmimin dhe Votimin e Personave t&
Cilét pér Shkak t& Testit Pozitiv me Covid-19 té cilét jané né Karanting Shtépiake dhe
personave t& Cilét u &shté Caktuar Masa e Veté izolimit, né mbledhjen e rregullt t&

mbajtur me daté 20.11.2020, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Emérimin e Ekipeve Mobile pér Zgjedhjet e Jashtézakonshme pér Kryetar
né Komunén e Mitrovicés sé Veriut

I.Miratohen emérimet e ekipeve mobile, pér zgjedhjet e jashtézakonshme pér
Kryetar né Komunén e Mitrovicés sé Veriut, ¢ do t& mbahen mé 29 néntor 2020.

11 Lista me emrat e ekipeve mobile, si né pikén I &shté pjesé pérbérése e vendimit.
[II. Obligohet Sekretariati i KQZ-s& pér zbatimin e kétij vendimi.

IV. Ky vendim, hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Prishting, 20.11.2020 Kryetare e komisionit Qendror t& Zgjedhjeve
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedlijeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Comimission

Prishting/ Pristina, rr./ul. Migjeni p.n/b.b; tel. +381 (0) 38 211 337; kqz.sckretariati@kqz-ks.org; www . kqz-ks.org
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